UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

FACULDADE DE ODONTOLOGIA DE RIBEIRÃO PRETO

SUBCOMISSÃO AD HOC DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA

Divulgação da análise dos recursos

pertinentes à análise curricular - 2ª etapa

da Transferência Externa FORP 2024

Edital ATAc/FORP – 023/2024

A Subcomissão Ad Hoc de Transferência Externa da FORP/USP torna público o resultado

da análise dos recursos pertinentes à análise curricular da segunda etapa do Processo de

Transferência Externa da FORP/USP, objeto do Edital ATAc/FORP – 023/2024:

Inscrições vinculadas às vagas para ingresso no 2° período do curso 58013 (4 anos):

Ribeirão Preto, 22 de julho de 2024.

Subcomissão Ad Hoc de Transferência Externa

Nome Situação do recurso

Maria Fernanda Moraes de Matheus Deferido